ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

23 сентября 2022 г.                                                                                      № 129

п. Эвенск

Об избрании заместителя председателя Собрания представителей

Северо-Эвенского городского округа на период отсутствия председателя

и заместителя председателя Собрания представителей Северо-Эвенского

городского округа

Руководствуясь Регламентом Собрания представителей Северо-

Эвенского городского округа, на основании результатов голосования

Собрание представителей Северо-Эвенского городского округа решило:

1. Избрать заместителем председателя Собрания представителей Северо-

Эвенского городского округа на период отсутствия председателя и

заместителя председателя Собрания представителей (в связи с убытием в

очередной отпуск) депутата Собрания представителей Северо-Эвенского

городского округа Эныньева Юрия Юрьевича.

2. Установить, что заместитель председателя исполняет обязанности на

непостоянной (неоплачиваемой) основе.

3. Избранный заместителем депутат прекращает исполнять полномочия

со дня возвращения из очередного отпуска председателя Собрания

представителей.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит

официальному  опубликованию в средствах массовой информации Северо-

Эвенского городского округа.

Председатель Собрания представителей

Северо-Эвенского городского округа                                       Е.В. Волкова